关于组织拟提拔、重用领导干部开展廉政法规

知识考试的通知

各有关单位：

为深入学习贯彻党的十九大精神，推进“两学一做”学习教育常态化，进一步增强领导干部廉洁自律意识，促进廉洁从政、依法从政，切实发挥好“关键少数”的示范和表率作用。根据《关于对拟提拔、重用领导干部开展廉政教育系列活动的实施方案》，现组织拟提拔、重用领导干部进行廉政法规知识考试，有关事项通知如下：
一、参加人员

拟提拔、重用领导干部（见附件）

二、考试时间

2019年2月27日（本周三）下午16:30-17:30。

三、考试地点

县纪委监委（环保局北）421会议室。

四、考试内容及题型
党的十九大报告、《党章》、《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》、《中华人民共和国监察法》、《习近平关于严明党的纪律和规矩论述摘编》、《中国共产党问责条例》、《党政领导干部选拔任用工作条例》等相关知识。考试题型主要有选择题、判断题、论述题。

考试辅导内容请在廉润晶都网（网址：http://www.dhxjw.gov.cn）和东海党建网（网址：www.dhdj.gov.cn），查找《东海县领导干部廉政知识考试题库（2019年2月）》，自行下载学习。

五、考试要求
1、考试采取笔试方式进行，考试实行百分制，考试成绩在80分（含80分）以上为合格，考试时间为60分钟。

2、请提前15分钟进入考场，严格遵守考试纪律，不得交头接耳、抄袭他人试题答案、抄袭资料或交换试卷等舞弊行为，一经发现取消考试成绩。
3、拟提拔、重用领导干部参加廉政法规知识考试成绩合格者，按规定程序任用；不合格者，安排补考，补考仍不合格的，建议暂缓任用。考试成绩计入领导干部个人廉政档案，作为年终考核的重要依据。

附件：参加廉政法规知识考试人员名单（18人）

中共东海县纪律检查委员会

   中共东海县委组织部

2019年2月27日

附件：

参加廉政法规知识考试人员名单

	序号
	姓名
	工作单位

	1
	许东艳
	县金融办

	2
	韩明娟
	县政府办

	3
	任新闻
	县财政局

	4
	赵建明
	县自来水公司

	5
	孙建海
	县人大办

	6
	陈树军
	县委政法委

	7
	刘江涛
	房山镇

	8
	刘  卫
	县城管局

	9
	胡海燕
	曲阳乡

	10
	李丙虎
	县信访局

	11
	顾汉权
	石榴街道

	12
	刘希龙
	白塔埠镇

	13
	顾宏伟
	白塔埠镇

	14
	尹爱兵
	石湖乡

	15
	居  锟
	桃林镇

	16
	邵平军
	洪庄镇

	17
	骆  飞
	县检察院

	18
	张红梅
	县检察院